АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНО-МАЛОРОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2024 № 131-п                                                         с. Любино-Малороссы

О присвоении адреса жилому дому

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в силу части 1 статьи 16 Федерального закона от 30.12.2021 №476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 40 статьи 1 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]
1. Жилому дому с кадастровый номер 55:11:100201:2854 площадью 133,8 кв.м., расположенному в границах земельного участка с кадастровым номером 55:11:100201:2692, присвоить адрес: Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Любино-Малоросское сельское поселение село Любино-Малороссы, ул. Москальская, дом 46Б.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Любино-Малоросского
сельского поселения                                                                       Г.В. Маннапов